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PREDMET: - Dostava na nadležno rješavanje temeljem članka 18. Zakona o općem          
                       upravnom postupku (NN 47/09, NN 110/21)
                       Nelegalni objekti na administrativnom području Grada Splita

Poštovani,

              šaljemo Vam popis nelegalno izgrađenih objekata na površini javne namjene bez 
odobrenja nadležnog tijela gradske uprave Grada Splita na nadležno postupanje temeljem 
čl.18. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09, NN 110/21), te Vas molimo da 
postupite u okviru vaše nadležnosti prema istima koji su već nekoliko puta poslani vama na 
nadležno postupanje.

Prilozi:

- Popis nelegalno izgrađenih objekata
- Fotografije nelegalno izgrađenih objekata

                                                                                               Voditelj Odsjeka za redarstvo           
                                                                                               Josip Gabelica
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BROJ NAZIV VELIČINA ADRESA KAT.ČESTICA FOTO
1 Caffe bar Reklama 110 m2 Put Trčenice bb 13654/46 1
2 Spojeni kiosci u nizu 120 m2 Čulića dvori 13473/25 2
3 Manna j.d.o.o. 80 m2 Trg Gaje Bulata 10948 i 13744 3
4 Obojena svjetlost 360 m2 plaža Kaštelet 13933/1 i 13933/2 4
5 Beach bar Booze 60 m2 Preradovićevo šetalište 9624 5
6 Club La Playa 100 m2 Preradovićevo šetalište 2 9626 i 14144 6
7 Caffe bar Cox 300 m2 Šetalište Kalafata 3 13942/9, 13942/10, 14105/12, 14113/14 7
8 Inbox, topolino, PSK 600 m2 Domagojeva obala 9538/3 8
9 Fast food Limenka 21 m2 Velebitska ulica 84/A 13645/3 9

10 Kiosk - TC Pujanke 22 m2 Tijardovićeva 10 3810/12 10
11 Kiosk Super Hik 48 m2 Šimićeva ulica 8120/1 11
12 Caffe bar Veliki odmor 45 m2 Hercegovačka ulica 1941 12
13 UO Midis 25 m2 Hercegovačka ulica 1941 13
14 Buffet Pax 45 m2 Hercegovačka ulica 2195/3 14
15 Cvjećarnica Nela 25 m2 Hercegovačka ulica 1941 15
16 Betonska građevina 50 m2 Hercegovačka ulica 119 2594/9 16
17 Caffe bar Šušur 70 m2 Gradiščanskih Hrvata 2475/4 17
18 Caffe bar La Figaro 19 m2 Mostarska 43 996/4 18
19 Caffe bar Zagora 30 m2 Mostarska 1 1147/14 19
20 Metalna konstrukcija 100 m2 Stinice 1b 1373/15 20
21 Caffe bar Pinta 60 m2 114.brigade 7 2523/3 21
22 Poljane Prom j.d.o.o. 45 m2 Zagorski put 3781/2 22
23 Drveni objekt 75 m2 Kijevska 7 i 14 3865/2 23
24 Fast food Numero uno 65 m2 Vukovarska ulica 13669/5 i 13669/4 24
25 Caffe bar Grey 22 m2 Vrančićeva ulica 15 6360/1 25
26 Caffe bar Domaćin 100 m2 Ruđera Boškovića 30 6598/1 26
27 Trgovina Super Hik 41 m2 Marina Getaldića 15 6603/2 27
28 Pekara Šine 17 m2 Marina Getaldića 15 6603/2 28
29 Caffe bar Kopačka 22 m2 Šibenska 37 2102/1 29
30 Kućica PZC Brod 70 m2 Benkovačka 1 6286/1 30
31 Baraka Boljat trgovina 60 m2 Hrvatske neovisnosti 20 7126/2 31
32 Karaka d.o.o.-Piccolo 42 m2 Iločka 1 4289/1 32
33 Metalni objekt 33 m2 Iločka 15 6331/4 33
34 Caffe bar Gong 21 m2 Vukovarska 106 13667/1 34
35 Caffe bar Blue 20 m2 Vukovarska 106 13667/1 35
36 PTO Granić 17 m2 Šižgorićeva 9A 13667/1 36
37 Nadstrešnica uz garažu 12 m2 Stepinčeva 71 13667/1 37
38 Ostakljeni objekt 30 m2 Dubrovačka 10 6284/1 38
39 Mocha 2804 j.d.o.o. 25 m2 Vukovarska 56 6183/2 39
40 Obrt Frutis 36 m2 Domovinskog rata 60 13588/1 40
41 Kiosk Jedanesterac 45 m2 Mike Tripala 1840 41
42 Caffe bar Borsalino 50 m2 Starčevićeva 30 4807 42
43 Caffe bar IT-Hunter Ivo 70 m2 Doverska 33 7697/1 43
44 Fast Food Galina 30 m2 Hrvatske mornarice 1736/1 44
45 Lucrative d.o.o. 50 m2 Hercegovačka 82 2470/18 45
46 Udruga Bambino 70 m2 Jobova 5041/45 46
47 Napušteni kiosk 20 m2 Sukoišanska 1770/1 47



Foto 1 – Caffe bar Reklama



Foto 2 – Spojeni kiosci u Čulića dvori



Foto 3 – Caffe bar Manna – Trg Gaje Bulata



Foto 4 – Obojena svjetlost – plaža Kaštelet



Foto 5 – Beach bar Booze – plaža Bačvice (Preradovićevo šetalište)



Foto 6 – Club La Playa – Preradovićevo šetalište 2



Foto 7 – Caffe bar Cox – Šetalište Kalafata 3 – GK Trstenik



Foto 8 – Inbox, Topolino, PSK – Obala kneza Domagoja (Istočna obala)



Foto 9 – Fast Food Limenka – Velebitska 84/A – GK Sućidar



Foto 10 – Kiosk Trgovački centar Pujanke – Tijardovićeva ulica 10



Foto 11 – kiosk Super Hik – Šimićeva ulica



Foto 12 – Caffe bar Veliki Odmor – Hercegovačka



Foto 13 – Ugostiteljski objekt Midis – Hercegovačka ulica



Foto 14 – Buffet Pax- Hercegovačka ulica



Foto 15 – Cvjećarnica Nela – Hercegovačka ulica



Foto 16 – Betonska građevina – Hercegovačka 119



Foto 17 – Caffe bar Šušur – Gradiščanskih Hrvata



Foto 18 – Caffe bar La Figaro – Mostarska 43



Foto 19 – Caffe bar Zagora – Mostarska 1



Foto 20 – Metalna konstrukcija – Stinice 1b



Foto 21 – Caffe bar Pinta – 114.brigade 7



Foto 22 – Poljane Prom j.d.o.o. – Zagorski put



Foto 23 – Drveni objekt – Kijevska 7 i 14



Foto 24 – Fast Food Numero Uno 1 – Vukovarska ulica



Foto 25 – Caffe bar Grey – Vrančićeva 15



Foto 26 – Caffe bar Domaćin – Ruđera Boškovićeva 30



Foto 27 – Trgovina Super Hik – Marina Getaldića 15



Foto 28 – Pekara Šine – Marina Getaldića 15



Foto 29 – Caffe bar Kopačka – Šibenska 37



Foto 30 – kuća PZC Brod – Benkovačka 1



Foto 31 – baraka Boljat trgovina – Ulica Hrvatske neovisnosti



Foto 32 – Karaka d.o.o. – Piccolo – Iločka 1



Foto 33 – Metalni objekt – Iločka 15



Foto 34 – Caffe bar Gong – Vukovarska 106



Foto 35 – Caffe bar Blue – Vukovarska 106



 

Foto 36 – PTO Granić – Šižgorićeva 9A



Foto 37 – nadstrešnica uz garažu – Stepinčeva 71



Foto 38 – ostakljeni objetk The G.O.A.T. bar – Dubrovačka 10



Foto 39 – Mocha 2804 j.d.o.o. – Vukovarska 56



Foto 40 – Obrt Frutis – ulica Domovinskog rata



Foto 41- kiosk Jedanasterac – Mike Tripala



Foto 42 – Caffe bar Borsalino – Starčevićeva 30



Foto 43 – Caffe bar IT-Hunter Ivo – Doverska 33



Foto 44 – Fast Food Galine – Hrvatske mornarice



Foto 45 – Lucrative d.o.o. – Hercegovačka 82



Foto 46 – Udruga Bambino – Jobova



Foto 47 – Napušteni kiosk – Sukoišanska ulica
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